江西黑猫炭黑股份有限公司改革创新服务项目 -预中标公

示

江西黑猫炭黑股份有限公司改革创新服务项目-单一来源谈判会于2023年7月31日上午11：20时在景德镇昌江区昌南大道
紫晶路紫晶宾馆一号楼二楼进行，经单一来源谈判小组谈判，招标人确定现将成交结果公示如下：

单一来源谈判单位：中智管理咨询有限公司

最终报价：3280000元整（叁佰贰拾捌万元整）

本次单一来源谈判小组评审情况在黑猫电子招标采购交易平台进行公示三日，如投标人或者其他利害关系人对上述结果如
有异议，可在本公示期内，携带单位授权委托书及本人身份证和盖有单位公章及法人章的投诉书原件到以下单位办理：

异议受理机构：

江西黑猫炭黑股份有限公司  电话：15807085626

公告发布媒介：

黑猫电子招标采购平台：www.hmjtztb.com

  中国招标投标公共服务平台： www.cebpubservice.com

]]>

	江西黑猫炭黑股份有限公司改革创新服务项目-预中标公示